
Dz.U./S S239
12/12/2022
691080-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:691080-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łapsze Niżne: Usługi związane z odpadami
2022/S 239-691080

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łapsze Niżne
Krajowy numer identyfikacyjny: 491892400
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 20
Miejscowość: Łapsze Niżne
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-442
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Wnęczak, Andrzej Przystał
E-mail: gmina@lapszenizne.pl 
Tel.:  +48 182659310
Faks:  +48 182659315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lapszenizne.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lapsze_nizne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu Gminy Łapsze Niżne w 2023 roku
Numer referencyjny: ZP.271.19.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów 
komunalnych zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli 

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:gmina@lapszenizne.pl
http://lapszenizne.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lapsze_nizne


Dz.U./S S239
12/12/2022
691080-2022-PL

2 / 6

domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z 
terenu Gminy Łapsze Niżne z miejscowości: Falsztyn, Frydman, Niedzica-Zamek, Niedzica, Kacwin, Łapsze 
Niżne, Łapsze Wyżne, Łapszanka i Trybsz w terminie od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 352 166.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Łapsze Niżne

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów 
komunalnych zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli 
domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z 
terenu Gminy Łapsze Niżne z miejscowości: Falsztyn, Frydman, Niedzica-Zamek, Niedzica, Kacwin, Łapsze 
Niżne, Łapsze Wyżne, Łapszanka i Trybsz w terminie od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
2. Przedmiot umowy nie obejmuje odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, gdzie nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (np. podmioty gospodarcze i instytucje).
3. Zakres zamówienia obejmuje odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, transport odebranych odpadów do miejsc segregacji, odzysku i 
unieszkodliwiania oraz przekazanie zabranych odpadów komunalnych i zagospodarowanie w instalacji, zgodnie 
z hierarchią postępowania z odpadami.
4. Wykonawca zrealizuje kompleksową obsługę w zakresie odbioru i zagospodarowania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów gromadzonych w sposób selektywny z terenu Gminy 
Łapsze Niżne zapewniając osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i 
recyklingu odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1297 ) oraz ograniczanie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania zgodnie z ww. ustawą oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy.
5. Na terenie Gminy Łapsze Niżne obowiązuje workowo – pojemnikowy system zbiórki odpadów komunalnych. 
Dostawa worków i pojemników nie jest objęta zamówieniem. Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za 
wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki/worki na odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) 
oraz worków na odpady segregowane. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki przeznaczone 

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2022
691080-2022-PL

3 / 6

do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych należy wyłącznie do właścicieli 
nieruchomości.
6. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki przeznaczone do gromadzenia niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych należy wyłącznie do właścicieli nieruchomości.
7. Oznaczenie worków i pojemników kodami kreskowymi należeć będzie do obowiązków właścicieli 
nieruchomości.
8. Kody kreskowe dostarcza właścicielom nieruchomości Zamawiający.
9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji reklamacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 199-564483

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu Gminy Łapsze Niżne w 2023 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564483-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
12/12/2022
691080-2022-PL

4 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „EMPOL” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7352497196
Miejscowość: Tylmanowa
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-451
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 261 244.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych-KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych-KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S239
12/12/2022
691080-2022-PL

5 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej (odwołanie, skarga do sądu) w niniejszym postępowaniu przysługują Wykonawcom,a 
także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych listę 
organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno:
1) wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy,
2) zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów,
3) określać żądanie,
4) wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej,opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.180 ust.5 ustawy zdanie drugie 
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust.7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
11. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania 
innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy 
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszcza ją 

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2022
691080-2022-PL

6 / 6

również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana 
specyfikacja, wzywając Wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
12. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
13. Szczegółowe postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się z dziale VI ustawy – Prawo 
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych-Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2022

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl

